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Rundenwettkampf 2018 

Endergebnisliste 
 

Veranstalter: Interessengemeinschaft der Schützenvereine des Kreises Unna 

Ausrichter:  

Wettkampfort:  
Wettkampftermin: von Februar bis April 2018 

Teilnehmeranzahl: 60 Schützinnen und Schützen 

Mannschaftsanzahl: 13 Mannschaften 
 
 
 

Disziplinen: Klassen laut Ausschreibung: Teilnehmende Vereine: 
Luftgewehr Schülerklasse BSV Unna 15 
Luftpistole Damenklasse SV Adler Hohenheide 12 
 Schützenklasse SV Bönen 7 
 Schützenaltersklasse SV Dellwig 7 
 Seniorenklasse I SV Nordbögge 12 
 Seniorenklasse II SV Lünern 7 
 Seniorinnenklasse I   
 Seniorinnenklasse II   
 LG 35+ 

offene LP Klasse 
  

    
  Gesamt: 60 

 
 
 
 
 
                                                                 
Wettkampfleiter: Auswertsoftware:  
 Excel  
Sascha Taggatz   

 

1.Kreisschießwart der IG Unna 
Sascha Taggatz 

Friedrich-Ebert-Str.10 
59199 Bönen 

02383 / 5870027 
0173 / 49844384 

1.Kreisschiesswart_IG_Unna@gmx.de 
 

 
  

 



Platz Name Verein RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Schreiber, Daria SV Nordbögge 171 174 177 522
2 Kruse, Jona SV Nordbögge 167 167
3 Welzel, Lorenz SV Nordbögge 126 126

Platz Name Verein RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Ritter, Susanne SV Dellwig 269 262 264 795

Platz Name Verein RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Wilms, Daniel SV Nordbögge 213 211 195 619
2 Quoß, Pascal SV Nordbögge 201 193 183 577
3 Spellbrink, Sascha SV Adler Hohenheide 249 232 481
4 Schreiber, Ronny SV Nordbögge 220 220

Platz Name Verein RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Kahlfeld, Karsten BSV Unna 299 299 299 897
2 Wheeldon, Mark SV Adler Hohenheide 292 297 296 885
3 August, Michael SV Adler Hohenheide 293 295 294 882
4 Budde, Rüdiger SV Bönen 293 290 293 876
5 Mühlbauer, Georg BSV Unna 287 297 291 875
6 Sommer, Frank SV Adler Hohenheide 286 287 296 869
7 Büscher, Michael SV Dellwig 288 289 271 848
8 Brandt, Dirk SV Nordbögge 279 275 290 844
9 Brünnich, Martin SV Bönen 287 273 284 844

10 Bogaczyk, Jörg SV Nordbögge 290 268 284 842
11 Gähde, Bernd SV Nordbögge 285 278 279 842
12 Thomas, Klaus SV Lünern 279 277 285 841
13 Ellerkmann, Dirk SV Lünern 268 279 280 827
14 Kemper, Michael SV Bönen 266 270 272 808

Platz Name Verein RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Preuß, Alfred BSV Unna 295 298 300 893
2 Wehner, Joachim BSV Unna 297 295 300 892
3 Kruse, Jörn SV Nordbögge 297 296 296 889
4 Ehlert, Peter BSV Unna 295 295 296 886
5 Paulisch, Richard BSV Unna 288 295 287 870
6 Göldner, Klaus BSV Unna 289 293 285 867
7 Böse, Erich SV Bönen 284 285 290 859
8 Ross, Günter SV Adler Hohenheide 282 286 285 853
9 Mondrzik, Manfred SV Bönen 283 288 282 853

10 Roer, Werner SV Bönen 285 274 289 848
11 Hildebrand, Wilhelm SV Dellwig 282 279 286 847
12 Schütte, Rainer SV Dellwig 284 274 283 841
13 Böhme, Hartmut SV Bönen 289 274 276 839
14 Müller, Manfred SV Adler Hohenheide 272 281 281 834
15 Claus, Werner BSV Unna 279 267 273 819

Platz Name Verein RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Straube, Anke BSV Unna 296 299 300 895
2 Ehlert, Petra BSV Unna 296 297 297 890
3 Ritter, Susanne SV Dellwig 295 295 297 887
4 Hermann, Beathe BSV Unna 287 285 295 867
5 Gibalski, Renate BSV Unna 282 288 272 842
6 Westergerling, Edith SV Lünern 282 271 273 826
7 Hilgers, Roswitha SV Lünern 272 285 268 825

Einzelwertung

Seniorenklasse I

Schülerklasse

Damenklasse

Schützenklasse

Seniorenklasse II

Seniorinnenklasse I



Platz Name Verein RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Paulisch, Heidelore BSV Unna 297 296 297 890

Platz Name Verein RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Jahnke, Magda BSV Unna 290 292 290 872
2 Maas, Nina SV Lünern 283 269 275 827
3 Zdrenka, Jörg SV Lünern 275 280 267 822
4 Hildebrand, Torsten SV Dellwig 257 272 529

Platz Name Verein RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Köster, Marc SV Adler Hohenheide 277 270 266 813
2 Wopker, Timo SV Adler Hohenheide 256 265 268 789
3 Michael, Büscher SV Dellwig 253 251 260 764
4 Pannewick, Jens SV Adler Hohenheide 258 252 236 746
5 Spellbrink, Simon SV Adler Hohenheide 266 247 233 746
6 Kruse, Jörn SV Nordbögge 241 252 250 743
7 Wrage, Harry SV Adler Hohenheide 249 234 248 731
8 Kruse, Uli SV Adler Hohenheide 235 242 214 691
9 Zdrenka, Jörg SV Lünern 215 214 235 664

10 Littau, Alexander BSV Unna 212 200 228 640
11 Quooß, Pascal SV Nordbögge 232 172 213 617

Seniorinnenklasse II

Klasse LG 35+

offene LP Klasse



Platz Ergebniss

1 2682
Kahlfeld, Karsten 299 299 299 897
Straube, Anke 296 299 300 895
Ehlert, Petra 296 297 297 890

2 2636
Wheeldon, Mark 292 297 296 885
August, Michael 293 295 294 882
Sommer, Frank 286 287 296 869

3 2614
Mühlbauer, Georg 287 297 291 875
Jahnke, Magda 290 292 290 872
Hermann, Beathe 287 285 295 867

4 2528
Budde, Rüdiger 293 290 293 876
Brünnich, Martin 287 273 284 844
Kemper, Michael 266 270 272 808

4 2528
Brandt, Dirk 279 275 290 844
Gähde, Bernd 285 278 279 842
Bogaczyk, Jörg 290 268 284 842

6 2495
Thomas, Klaus 279 277 285 841
Ellerkmann, Dirk 268 279 280 827
Maas, Nina 283 269 275 827

7 2473
Westergerling, Edith 282 271 273 826
Hilgers, Roswitha 272 285 268 825
Zdrenka, Jörg 275 280 267 822

8 2264
Ritter, Susanne 295 295 297 887
Büscher, Michael 288 289 271 848
Hildebrand, Torsten 0 257 272 529

BSV Unna II

SV Bönen

SV Nordbögge

SV Lünern II

SV Dellwig

Mannschaftswertung

Luftgewehr auflage I

Verein

BSV Unna I

SV Adler Hohenheide

SV Lünern I



Platz Ergebniss

1 2675
295 298 300 893
297 295 300 892
297 296 297 890

2 2623
Ehlert, Peter 295 295 296 886
Paulisch, Richard 288 295 287 870
Göldner, Klaus 289 293 285 867

3 2560
Böse, Erich 284 285 290 859
Mondrzik, Manfred 283 288 282 853
Roer, Werner 285 274 289 848

Platz Ergebniss

1 2348
Köster, Marc 277 270 266 813
Wopker, Timo 256 265 268 789
Pannewick, Jens 258 252 236 746

2 2168
Spellbrink, Simon 266 247 233 746
Wrage, Harry 249 234 248 731
Kruse, Uli 235 242 214 691

SV Adler Hohenheide I

SV Adler Hohenheide II

SV Bönen

Luftgewehr auflage II

Verein

BSV Unna I
Preuß, Alfred 
Wehner, Joachim 
Paulisch, Heidelore

BSV Unna II

offene LP Klasse

Verein




